

**SECRETARIA DE EDUCACION
N.I.T. 899999061
ORDEN DE COMPRA**

3207-2025 M1
28 ABRIL 2026

CONSORCIO @ R&J

N.I.T. 901.902.599
CARRERA 66 No 12 - 16
Bogotá,
Atte: DEYBER ALEXIS RUBIO RUBIO
gerenciarygsolutiongroup@gmail.com

Número de Orden **150979**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **29/08/25**
Fecha de Vencimiento **24/06/27**
Comprador **Yolanda Cuellar Gonzalez**
Ordenador del gasto **Carlos Charria Hernandez**
Supervisor **DIRECCION DE SERVICIOS**

ADMINISTRATIVOS

Teléfono **3002688097**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **1. Estampilla Universidad
Distrital 50 años, el 1.1% 2. Estampilla Pro
Cultura, 0.5%. 3. Estampilla Bienestar del Adulto
Mayor, el 2% 4. Impuesto timbre, el 0,50%**
Justificación **PRESTACION INTEGRAL DEL
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS
SEDES DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL
DISTRITO. G8**

Enviar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá Bogotá
Colombia
Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez

Facturar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá, Bogotá
Colombia
Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez
Cuenta: #901.902.599-9

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 634	21.0	Mes	1.785.066.999,06	37.486.406.980,26
2	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hora extra nocturna - Perfil 4 Tiempo Completo - 2790	21.0	Mes	35.676.511,20	749.206.735,20
3	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 34	21.0	Mes	95.729.145,06	2.010.312.046,26
4	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 12	21.0	Mes	33.786.757,08	709.521.898,68
5	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 634	21.0	Unidad	3.552.118,14	74.594.480,94
6	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido desengrasante (Compra) - 317	21.0	Unidad	1.865.969,78	39.185.365,38
7	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 634	21.0	Unidad	3.251.976,20	68.291.500,20
8	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 317	21.0	Unidad	1.518.889,65	31.896.682,65
9	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 951	21.0	Unidad	3.883.332,42	81.549.980,82
10	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 317	21.0	Unidad	3.762.349,37	79.009.336,77
11	CDP 2605 VF3 36	ays05--Z21 - Creolina 1 (Compra) - 153	21.0	Unidad	421.348,23	8.848.312,83

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
12	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lustrador de muebles (Compra) - 158	21.0	Unidad	359.990,36	7.559.797,56
13	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cera polimérica (Compra) - 1268	21.0	Unidad	9.736.756,44	204.471.885,24
14	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mantenedor de pisos (Compra) - 310	21.0	Unidad	2.380.437,30	49.989.183,30
15	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Removedor de cera (Compra) - 158	21.0	Unidad	1.005.170,72	21.108.585,12
16	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 310	21.0	Unidad	1.648.270,00	34.613.670,00
17	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Ambientador 1 (Compra) - 158	21.0	Unidad	810.100,76	17.012.115,96
18	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 1 (Compra) - 634	21.0	Unidad	3.268.504,58	68.638.596,18
19	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 2 (Compra) - 317	21.0	Unidad	1.634.252,29	34.319.298,09
20	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Esponjilla 3 (Compra) - 1268	21.0	Unidad	265.760,12	5.580.962,52
21	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 3 (Compra) - 634	21.0	Unidad	1.709.619,04	35.901.999,84
22	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 4 (Compra) - 317	21.0	Unidad	833.652,94	17.506.711,74
23	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 951	21.0	Unidad	4.118.353,05	86.485.414,05
24	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillos 1 (Compra) - 317	21.0	Unidad	686.888,28	14.424.653,88
25	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Traperos 3 (Compra) - 951	21.0	Unidad	6.259.348,86	131.446.326,06
26	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico traperos (Compra) - 951	21.0	Unidad	4.118.353,05	86.485.414,05
27	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 634	21.0	Unidad	2.397.826,04	50.354.346,84
28	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 1 (Compra) - 158	21.0	Unidad	2.825.218,54	59.329.589,34
29	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 2 (Compra) - 158	21.0	Unidad	2.825.218,54	59.329.589,34
30	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 2536	21.0	Unidad	1.184.692,40	24.878.540,40
31	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 634	21.0	Unidad	342.455,10	7.191.557,10
32	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 634	21.0	Unidad	342.455,10	7.191.557,10

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
33	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 1902	21.0	Unidad	3.042.401,16	63.890.424,36
34	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 1268	21.0	Unidad	2.398.485,40	50.368.193,40
35	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 1268	21.0	Unidad	2.398.485,40	50.368.193,40
36	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 1902	21.0	Unidad	9.857.076,96	206.998.616,16
37	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 1268	21.0	Unidad	7.253.644,72	152.326.539,12
38	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 1268	21.0	Unidad	7.253.644,72	152.326.539,12
39	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 1 (Compra) - 634	21.0	Unidad	2.086.449,62	43.815.442,02
40	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 4 (Compra) - 634	21.0	Unidad	2.382.622,72	50.035.077,12
41	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Brillador 1 (Compra) - 105	21.0	Unidad	5.289.963,00	111.089.223,00
42	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 105	21.0	Unidad	2.347.882,95	49.305.541,95
43	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 158	21.0	Unidad	392.775,36	8.248.282,56
44	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Rastrillo 1 (Compra) - 10	21.0	Unidad	70.969,80	1.490.365,80
45	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 634	21.0	Unidad	2.487.739,92	52.242.538,32
46	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Atomizadores (Compra) - 1902	21.0	Unidad	2.713.183,98	56.976.863,58
47	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Espátula (Compra) - 634	21.0	Unidad	1.981.991,78	41.621.827,38
48	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 2 (Compra) - 24	21.0	Unidad	697.676,64	14.651.209,44
49	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 4 (Compra) - 105	21.0	Unidad	1.958.101,95	41.120.140,95
50	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Balde (Arrendamiento) - 634	21.0	Unidad	443.603,46	9.315.672,66
51	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Carro exprimidor de trapero 3 (Arrendamiento) - 317	21.0	Unidad	6.386.608,51	134.118.778,71
52	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 89	21.0	Unidad	1.757.355,73	36.904.470,33
53	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 89	21.0	Unidad	580.402,82	12.188.459,22
54	CDP 2605 VF3 36	ays05--Z21 - Contenedor de basura 23 (Compra) - 2	21.0	Unidad	0,00	0,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
55	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Contenedor de basura 24 (Compra) - 2	21.0	Unidad	0,00	0,00
56	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Señales peatonales de prevención y atención 2 (Arrendamiento) - 634	21.0	Unidad	1.585.329,68	33.291.923,28
57	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Extensión eléctrica 2 (Arrendamiento) - 158	21.0	Unidad	872.047,82	18.313.004,22
58	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 6	21.0	Unidad	259.545,36	5.450.452,56
59	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 157	21.0	Unidad	12.916.892,40	271.254.740,40
60	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 79	21.0	Unidad	4.333.055,20	90.994.159,20
61	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
62	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - AIU	1.0	Unidad	4.629.493.011,20	4.629.493.011,20
63	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - IVA	1.0	Unidad	879.603.672,05	879.603.672,05
64	CDP 592	INCREMENTO SMMLV E IPC	1.0	Unidad	2.173.580.316,00	2.173.580.316,00
					51.804.026.791,21	COP